
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 11 de Noviembre de 2015
CUDAP: EXP-UNC: 0056072/2015

WS7O:

El traslado del Agente Víctor AVELLANEDA a la Oficina de Gestión, Higiene,
Seguridad, y Medioambiente Laboral, en el Pabellón Anexo (Galpones) a fin de
supervisar tareas en el mencionado sector; y

CONSIDERANDO:

Que dicho traslado se realizo por solicitud de la ART - Liderar, por prescripción
medica.

Que se tiene en cuenta la elevación efectuada por el Sub Secretario
Administrativo y de Servicios, proponiendo la incorporación del Agente Gustavo VENTl
al Área de Parques y Jardines.

Por ello.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer que a partir de la fecha el Agente Gusíavo VENTl,
Legajo 34.337, ejercerá las funciones de responsable en el Área de Parques y
Jardines, como carga anexa a sus funciones en la Oficina de Gestión, Seguridad,
Higiene y Medio Ambiente Laboral, del Edificio Central de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos, déjese constancia en el legajo personal del interesado. Cumplido
comuniqúese a la Secretaria General y a la Sub Secretaria Administrativa y de
Servicios. Cumplido, comuniqúese al interesado. Cumplido Archívese.

Ing. Agr. Esp
Secretario G

Facultad de Ciencias
U.N.C.

.DUTTQ
neral
gropecuarlas

RESOLUCIÓN N°.
E.DJ


